17-02-2024 23:34:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo solicitar a construção de uma boca de lobo. Tal solicitação justifica-se
pois há um comércio que inunda toda vez que chove, o proprietário pede uma intervenção urgente por parte do Poder
Público para que isso não ocorra mais. Solicita com urgência antes que comecem as chuvas novamente e acabe
gerando transtornos para o comerciante, moradores e condutores da região. Certo do atendimento desta solicitação,
aguardo providências.

solicitação de construção de boca de lobo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA JANGADEIRO, 101, TUBALINA, 38.412-016, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

17-02-2024 23:34:09

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total